
1/1

Processo Licitatório: 23/00006-PP 
Processo Administrativo: 02.003/2023 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
Tipo: MENOR VALOR UNITÁRIO DA RAV, PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS 
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS E CORRELATOS, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS EVENTUAL E FUTURA DO DEPARTAMENTO REGIONAL DO SESC/RN, 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES 

COMUNICADO 2ª CHAMADA 

A pregoeira comunica a 2ª CONVOCAÇÃO PARA O PREGÃO PRESENCIAL 23/00006-
PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS E CORRELATOS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS EVENTUAL E FUTURA DO DEPARTAMENTO REGIONAL DO SESC/RN, 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. A segunda abertura será realizada no dia 
22/06/2023 às 14:00h na unidade do Sesc Sede, localizada à Rua Coronel Bezerra, nº 33, 
Cidade Alta, Natal/RN. 

Por oportuno, informamos que o edital fica mantido em seus demais termos. 

Natal/RN, 13 de junho de 2023 

Maria Nilde de Oliveira Batista 
Pregoeira 

Este documento foi assinado eletronicamente por Nilde Batista. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 16DB-B54D-4C35-3281.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 N

ild
e 

Ba
tis

ta
. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 1

6D
B-

B5
4D

-4
C

35
-3

28
1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/16DB-B54D-4C35-3281 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 16DB-B54D-4C35-3281

Hash do Documento 

3D28C2BCF05FFCD0F068EFE3C4A235D581DD3A091437D14E35BC52280F15F964

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/06/2023 é(são) :

Maria Nilde de oliveira Batista - ***.560.654-** em 13/06/2023 09:11 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências 

Client Timestamp Tue Jun 13 2023 09:11:06 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -5.841726 Longitude: -35.2209069 Accuracy: 18.742000579833984 

IP 177.173.227.128

Assinatura:

Hash Evidências: 
 D5A69E64212A6924DEC503C96A4B08D5DD0EE7609681CD9E41E3025FC3422440




